

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
13:00	EB	Tahmini TÜFE - Yıllık	Şubat	8,20%	8,60%
13:00	EB	TÜFE - Aylık	Şubat-Ö	0,50%	-0,20%
13:00	EB	Çekirdek TÜFE - Yıllık	Şubat-Ö	5,30%	5,30%
13:00	EB	İşsizlik Oranı	Ocak	6,60%	6,60%
16:30	ABD	Birim İşgücü Maliyetleri	4Ç22-F	1,60%	1,10%
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	24-Şub		192 bin
22:00	ABD	Fed Üyelerinden Waller'in Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Japonya ve Çin'de yatay, Hong Kong'da ise satıcı seyriler takip ediliyor. Dün Dow Jones %0,02 değer kazanırken, S&P500 %0,47 ve Nasdaq %0,66 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde de karışık bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadeliileri ise bu sabah alıcılı seyreliyor.

Dün ABD'de açıklanan verilere göre ISM imalat PMI şubat ayında 47,7'ye yükseldi. Eşik değerinin altında kalan ISM imalat PMI verisi, dört ay art arda imalat sektöründeki daralmaya işaret etmiş oldu. Dün açıklanan bir diğer veri olan inşaat harcamaları, ocak ayında artış beklentilerinin aksine aylık bazda %0,1 azaldı. Zayıf gelen ISM ve inşaat harcamaları verilerinin ardından Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi tahminini %2,8'den %2,3'e revize etti. Dün ayrıca Fed üyelerinden, Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ve Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari'nin açıklamaları takip edildi. Bostic, vaktinden önce sıkılaşmayı bitirerek enflasyonun 1970'lere benzer bir şekilde yeniden hızlanmamasını sağlamak için federal fonlama oranının %5 ile %5,25 arasına yükseltilmesi ve 2024'e kadar orada bırakılması gerektiğini ifade etti. Neel Kashkari ise yaptığı açıklamada gelecek FOMC toplantısında 25 veya 50 baz puanlık faiz artırımını yapılmasına açık olduğunu belirtirken, faizlerin aralık ayında %5,4 seviyesinden daha yukarı gitmesinin gerekebileceğini vurguladı. Kashkari, enflasyonun beklendiği kadar gerilemediği dikkate alındığında, gelecekteki faiz artırımları için kendi beklentisini yukarı yönlü revize etmeye ihtiyaç olabileceğini belirtti. Fed üyelerinin şahin yorumlarıyla Fed'in zirve faiz oranına yönelik beklentiler yükseldi. Bu beklentilerle desteklenen Dolar endeksi bu sabah 104,6 seviyelerinde bulunuyor. Dün ABD 10 yıllık tahvil faizi ise kasım ayından bu yana en yüksek seviyelerine çıktı ve bu sabah %4,0 seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD'de 24 Şubat ile biten haftaya ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve Fed üyelerinden Waller'in açıklamaları takip edilecek. Dün açıklanan verilere göre Avrupa'nın en büyük ekonomisi Almanya'da enflasyon şubat ayında sürpriz biçimde ivmelendi. Euro Bölgesi'nde enflasyon verisi ise bugün açıklanacak. EURUSD, bu sabah 1,0650 seviyelerinde bulunuyor. Dün açıklamalarda bulunan İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, faiz artırımlarının bittiğine veya devam edeceğine yönelik bir açıklama yapmanın doğru olmayacağını belirtirken, biraz daha faiz artışın uygun olabileceğini ifade etti. Bailey, yine de henüz hiçbir şeye karar verilmediğini ifade etti. BoE'nin 23 Mart'ta gerçekleştireceği toplantısında 25 baz puanlık artırma kesin gözüyle bakılırken, Bailey'nin açıklamaları ardından, piyasalarda BoE'nin faiz oranını sabit tutmasına yönelik beklentiler oluştu.

Dün BIST100 endeksi günü %1,63 değer kazancı ile 5.322 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 85,1 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,88 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 549,0 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor.

Ons altın bu sabah 1.835\$ çevresinde seyrederken, ons gümüş ise 20,95\$ seviyelerinde bulunuyor. Bu sabah Brent petrol 84,3\$ seviyelerinde, Bitcoin ise 23.500\$ çevresinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0661– 1,0720 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0560 ve 1,0450 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.854\$ ve 1.880\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795\$ ve 1.748\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 21,30\$ ve 22,35\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,35\$ ve 19,70\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 18,9000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,5085 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 5.060 – 4.970 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.350 – 5.560 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2070 ve 1,2180 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1960 ve 1,1840 destekleri öne çıkıyor.

FX Market ile
avantajlı kurlarla
döviz, altın,
gümüş ve platin
alım satım
işlemleri
Finansal
Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için

**Nazlı Dilcu Dağ**dilcu.dag@fibabanka.com.tr**Nazlıcan Şahan Şavur**nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr**Verde Zeyn Sakallı**verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- ◆ Ekonomik aktivite için öncü göstere olarak kabul edilen imalat PMI, şubat ayında bir önceki aya göre değişmeyerek 50,1 seviyesinde gerçekleşti. İmalat PMI, şubat ayında eşik değeri 50,0'nin üzerinde kalarak genişlemenin devam ettiğini gösterdi.
- ◆ İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre İstanbul'da perakende fiyatlar şubat ayında aylık %3,83 arttı. Şubat'ta perakende fiyatlar yıllık olarak ise %78,62 arttı. Üretici fiyatları için göstere niteliğindeki toptan fiyatlarda aylık bazda %2,38, yıllık bazda ise %78,69 artış görüldü.
- ◆ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, seçim tarihinin 14 Mayıs olduğunu ilan etti.
- ◆ Tofaş tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) yapılan açıklamada Stellantis Grubu ile ticari faaliyetlerin koşullarına ve Stellantis Otomotiv Pazarlama A.Ş.'nin paylarının devralınmasına dair ana ilkelerin belirlenmesine yönelik bir Çerçeve Sözleşme imzalandığı duyuruldu.
- ◆ Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (BDDK) açıkladığı verilere göre, bankacılık sektörünün Ocak 2022'de 20,1 milyar lira olan toplam net kârı Ocak 2023'te %95,7 artışla 39,3 milyar liraya yükseldi.
- ◆ İş Bankası, hisse başına 0,9230 TL brüt kar payı teklifinin Genel Kurul'a sunulacağını bildirdi. Kâr payı ödemeleri 3 Nisan itibarıyla başlayacak.

Avrupa

- ◆ Almanya'da işsizlik oranı şubat ayında %5,5 seviyesinde sabit kaldı.
- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel, ECB'nin enflasyon ile mücadele için mart ayından sonra da ciddi faiz artırımları yapması gerebileceğini belirtti. Nagel, temmuz ayından itibaren de ECB'nin aşırı büyük tahvil portföyünü küçültme çabalarının hızlandırması gerektiğini de vurguladı. ECB'nin Temmuz 2022'den bu yana faizi 300 baz puan artırdığına işaret eden ve Mart'tan sonra ECB'nin daha ölçülü hareket etmesi gerektiğini savunanlara yanıt veren Nagel, son dönemde enerji fiyatlarında görülen düşüşün kısa vadede enflasyonun aşağı gelmesine yardım edebileceğini, ancak enerji fiyatlarının orta vadede etkisi olmayacağını ve fiyat büyümesinin ECB'nin %2 hedefinin üzerinde kalkması riski olduğunu dile getirdi. Nagel, faiz oranının ne zaman tepe yapacağı konusunda spekülasyonda bulunmayacağını belirtirken, faizlerin bir kere tepe yaptıktan sonra ECB enflasyonun %2'ye dönmekte olduğundan emin olana kadar faizin yüksek tutulması gerektiğini savundu.
- ◆ Final verilere göre Almanya'da imalat PMI şubat ayında 46,5 seviyesinden 46,3 seviyesine revize edildi. (Ocak: 47,3)
- ◆ Final verilere göre Euro Bölgesinde imalat PMI şubat ayında 48,5 seviyesinde gerçekleşti. (Ocak: 48,8)
- ◆ Final verilere göre İngiltere'de imalat PMI şubat ayında 49,2 seviyesinden 49,3 seviyesine revize edildi. (Ocak: 47,0)
- ◆ İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, yaptığı konuşmada, bu aşamada, faiz oranlarının artırma konusunda işlerinin bittiği veya daha fazla faiz artırımı yapılması gerekeceği yönünde bir öneride bulunulmaması gerektiğini açıkladı. Banka Oranında biraz daha artışın uygun olabileceğini ifade eden Bailey, ancak henüz hiçbir şeye karar verilmediğini belirtti.
- ◆ Alman İstatistik Ofisi'nin verilerine göre AB uyumlu TÜFE şubat ayına beklentilerin üzerinde kalarak aylık bazda %1,0 arttı ve yıllık bazda artış hızı %9,3'e yükseldi.
- ◆ Avrupa Parlamentosu (AP) ve AB Konseyi, yatırımcıların Birliği iklim hedefleri ile uyumlu olan sürdürülebilir teknolojilere ve faaliyetlere yönelmelerini sağlamak için "Avrupa Yeşil Tahvil Standardı" belirlenmesi konusundaki müzakerelerde uzlaşma sağlandığını açıkladı.

ABD

- ◆ Final verilere göre ABD'de imalat PMI şubat ayında 47,8 seviyesinden 47,3 seviyesine revize edildi. (Ocak: 46,9)
- ◆ ABD'de inşaat harcamaları, ocak ayında artış beklentilerinin aksine aylık bazda %0,1 azalarak 1,8 trilyon dolar oldu.
- ◆ ABD'de ISM imalat PMI şubat ayında beklentilerin altında kaldı ve 47,7'ye yükseldi fakat eşik değerinin altında kalarak art arda 4'üncü ayda imalat sanayisinde daralmaya işaret etti. Üretim endeksi aylık 0,7 puan azalışla 47,3'e gerilerken, yeni siparişlere ilişkin endeks 4,5 puan artarak 47'ye çıktı. İstihdam endeksi ise aynı dönemde 1,5 puan azalışla 49,1'e indi.
- ◆ Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, enflasyonun merkez bankasının hedefine geri dönmelerini ve 1970'lere benzer bir modelde yeniden hızlanmasını sağlamak için faiz oranlarını %5'in üzerine çıkarmaya devam etme çağrısında bulundu. Bostic, federal fonlama oranının %5 ile %5,25 arasına yükseltilmesi ve 2024'e kadar orada bırakılması gerektiğini ifade ederken, bunun, daha sıkı politikanın ekonomiyi düzleteceğini, nihayetinde toplam arz ile toplam talebi daha iyi bir dengeye getireceğini ve böylece enflasyonu düşüreceğini savundu.
- ◆ Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, FOMC'nin gelecek toplantısında 25 veya 50 baz puanlık faiz artırımı yapılmasına açık olduğunu söyledi. Bununla birlikte faizlerin aralık ayında yeterli olacağını düşündüğü %5,4 seviyesinden daha yukarı gitmesinin gerekebileceğini de vurguladı. Kashkari, meslektaşlarının yetersiz sıkılaştırma riskinin aşırı sıkılaştırma riskinden daha büyük olduğu konusunda kendisi ile görüş birliği içinde olduklarını düşündüğünü, enflasyon verisinin beklendiği kadar gerilemediği dikkate alındığında, gelecekteki Fed faiz artırımları için patika konusunda kendi beklentisini yukarı yönlü revize etmeye ihtiyaç olabileceğini belirtti.
- ◆ Atlanta Fed'in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2023 yılının birinci çeyrek büyümesi %2,8'den %2,3'e revize edildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Asya

- ♦ Japonya Merkez Bankası (BOJ) yönetim kurulu üyesi Hajime Takata ekonomi henüz enflasyonun ücret artışlarıyla desteklenen %2 hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşmasını öngörmediği için merkez bankasının ultra gevşek para politikasını "sabırla" sürdürmesi gerektiğini belirtti. Takata, BOJ'un tahvil getirisi hareketlerinin istikrarlı olmasını sağlamak için piyasa gelişmelerini inceleyeceğini ve para politikasına rehberlik ederken piyasa işlevi üzerindeki etkisini dikkate alacağını da açıkladı.

Dünyadan

- ♦ Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), küresel mal ticareti büyümesinin 2022'nin son çeyreğinde ivme kaybetmiş gibi görüldüğünü, bu yılın ilk çeyreğinde de zayıf kalmasının muhtemel olduğunu bildirdi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*